

**Tandlæge Mads Holme Hansen ApS**  
**Bæveren 47**  
**9530 Støvring**  
**CVR-nr. 36926945**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.09.2016

**Dirigent**

---

Navn: Mads Holme Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Tandlæge Mads Holme Hansen ApS

Bæveren 47

9530 Støvring

CVR-nr.: 36926945

Hjemsted: Rebild

Regnskabsår: 16.06.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Mads Holme Hansen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Løgstørvej 14

Postboks 46

9600 Aars

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Virksomhedens formål er drift af tandlægeklinik og herved beslægtede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på 182 t.kr. anses som tilfredsstillende.

Regnskabsåret 16.06.2015 – 30.06.2016 er selskabets 1. regnskabsår, hvorfor der ingen sammenligningstal er i regnskabet.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>703.606</b>
Personaleomkostninger	1	(425.515)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(37.657)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>240.434</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(4.289)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>236.145</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(54.166)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>181.979</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200
Overført resultat		<u>80.779</u>
		<b><u>181.979</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Goodwill		45.937
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>45.937</b></u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		194.531
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u><b>194.531</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>240.468</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		91.321
Periodeafgrænsningsposter		26.683
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>118.004</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>242.379</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>360.383</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>600.851</b></u></u>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	6	50.000
Overført overskud eller underskud		80.779
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200
<b>Egenkapital</b>		<u><b>231.979</b></u>
Udskudt skat	7	5.700
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<u><b>5.700</b></u>
Skyldig selskabsskat		48.466
Anden gæld		314.706
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>363.172</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>363.172</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>600.851</b></u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til ud- bytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Kontant indbetalt ved stiftelse	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	80.779	101.200	181.979
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>80.779</b>	<b>101.200</b>	<b>231.979</b>

## Noter

	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Gager og lønninger	391.973
Pensioner	30.300
Andre omkostninger til social sikring	3.054
Andre personaleomkostninger	188
	<b>425.515</b>
Antal ansatte pr. balancedagen	<b>1</b>
	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>	
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	10.313
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	27.344
	<b>37.657</b>
	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>	
Aktuel skat	48.466
Ændring af udskudt skat	5.700
	<b>54.166</b>
	<b>Goodwill</b>
	<b>kr.</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	56.250
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>56.250</b>
Årets afskrivninger	(10.313)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(10.313)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>45.937</b>

## Noter

			<b>Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>			
Tilgange			221.875
<b>Kostpris ultimo</b>			<b>221.875</b>
Årets afskrivninger			(27.344)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>			<b>(27.344)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>			<b>194.531</b>
	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	1	50.000	50.000
	<b>1</b>		<b>50.000</b>
<b>7. Udskudt skat</b>			
Immaterielle anlægsaktiver			(500)
Materielle anlægsaktiver			6.200
			<b>5.700</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen.			